
UCHWAŁA NR 474/XXXIII/2017
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy drogi „Gminnej Rady Narodowej”
w Lesznowoli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. U. poz.744) oraz w związku  art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 10 ustawy  z dnia  20 lipca  2000r.  
o ogłaszaniu  aktów  normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 296 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Zmienia się z nazwę drogi będącej własnością Gminy Lesznowola, ulicy Gminnej Rady Narodowej, 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 193, położonej w obrębie Lesznowola, dla której Sąd Rejonowy 
w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA5M/00426072/9, na nazwę – 
ulica Marii Skłodowskiej - Curie.

§ 2. Traci moc §1 pkt 16 uchwały Nr XIV/54/86 Gminnej Rady Narodowej w Lesznowoli z dnia 
30 września 1986r. w sprawie nadania nowych i zatwierdzenia istniejących nazw ulic, w części dotyczącej 
nazwy ul. Gminnej Rady Narodowej  (Dz. U. Województwa Stołecznego Warszawskiego z 1987r., Nr 1, 
poz. 15).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola

Bożenna Maria Korlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 6631


		2017-08-09T09:34:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




